maraka po toni rovne rude);  

c) Jednokratna  koncesiona naknada je 0,15 KM po m2 (slovima: nula zarez petnaest 
konvertibilnih maraka) istražno-eksploatacionog  prostora na koji se daje koncesija; 

d) Minimalna godišnja realizacija predmeta koncesije  je 120.000 tona rovne rude po godini 
(slovima: sto dvadeset hiljada tona rovne rude po godini). 

e) Ovjerena izjava ponuđača da pod krivičnom i materijalnom odgovornošću nesporno prihvata 
finansijsku obavezu sukcesivnog deminiranja prema razvoju i dinamici istražno-
eksploatacionih radova. 

f) Ovjerena izjava ponuđača da se pod krivičnom i materijalnom odgovornošću obavezuje